
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO  

CAMPUS IV – LITORAL NORTE  

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA  
 

 
PORTARIA CP Nº 002/2021 de 16 de dezembro de 2021. 

 

 
A Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Ciências Aplicadas 

e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas  atribuições: 

 
RESOLVE: 

 
Designar a professora  MICHELE GUERREIRO FERREIRA, Matrícula SIAPE 3251903, 

Professora Efetiva, regime de trabalho dedicação exclusiva, lotada no Departamento de 

Educação – DED, Centro de Ciências Aplicadas e Educação – CCAE, para exercer a função de 

COORDENADORA do Laboratório do Curso de Licenciatura em Pedagogia, CCAE, UFPB. 

 

 

 

 

 
Mamanguape- PB, 16 de dezembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

Profª. Drª Maria Valdenice Resende Soares 
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia/CCAE/UFPB  

Port. PROGEP nº 1639, de 28/07/2020. 

SIAPE 2333043 


